Die Teilnehmergebühr beträgt 100,00 EUR und ist mit der Anmeldung auf das Konto der SSG Wuppertal 1863 e.V. einzuzahlen.

Mir ist bekannt, dass die Teilnehmergebühr bei einer nachträglichen Absage in der Zeit vom 27.09. bis zum 04.10.2024 zur Hälfte und danach komplett beim Veranstalter als Bearbeitungsgebühr verbleibt.

Mit der Anmeldung erkläre ich mich damit einverstanden, dass Fotos, die während des Herbstcamps von meinem Kind allein oder mit anderen Kindern zusammen gemacht werden, auf der Homepage des HSV Wuppertal www.hsv-wuppertal.de und in den Medien der Sponsoren des Herbstcamps veröffentlicht werden.

Resonderheiten, die heachtet werden müssen

z.B. Krankheiten, Allergien, Nahrungsmittelunverträglichkeiten:
Name to End to the total distance of the tot
Name des Erziehungsberechtigten:
Datama
Datum:
Unterschrift des Erziehungsberechtigten:

Kontakt

HSV Wuppertal c/o Geschäftsstelle der SSG Wuppertal 1863 e.V. Wernerstr. 33, 42285 Wuppertal

Svenja Hoge

Organisation Herbstcamp svenja.hoge@hsv-wuppertal.de

Internet:

www.hsv-wuppertal.de

E-Mail:

info@ssg-wuppertal.de



Bankverbindung

SSG Wuppertal 1863 e.V.

Stadtsparkasse Wuppertal

IBAN DE 74 3305 0000 0000 8346 97

BIC WUPSDE33

Verwendungszweck

"Herbstcamp 2024 - Name des Teilnehmers"



Die Handballabteilung der SSG Wuppertal

Herbstcamp 2024

vom 14. – 18.10.2024

für Mädchen und Jungen der Jahrgänge 2010 - 2016 in der Sporthalle Unterbarmen

... mit freundlicher Unterstützung durch den Handballförderverein

Herbstcamp 2024

Der HSV Wuppertal veranstaltet mit Unterstützung durch den Handballförderverein in der Zeit vom 14.10.2023 bis 18.10.2024 ein Handball-Trainingscamp für Mädchen und Jungen der Jahrgänge 2010 bis 2016 in der Sporthalle Kothen in 42285 Wuppertal, Rudolf-Steiner-Str. 2.

Das Herbst-Trainingscamp 2024 wird von ausgebildeten Trainern, z. T. Auswahltrainern durchgeführt und richtet sich sowohl an Mädchen und Jungen, die bereits Handball spielen als auch an noch Nicht-Aktive.

Die Teilnehmer werden in drei Gruppen aufgeteilt, und zwar nach Alter und Handball-Vorkenntnissen.

Die Teilnehmerzahl ist auf 40 beschränkt; Anmeldungen werden nach dem Zeitpunkt des Eingangs berücksichtigt.

Es finden pro Tag drei Trainingseinheiten statt, und zwar

1. Einheit: 09:00 Uhr bis 10:30 Uhr

2. Einheit: 10:45 Uhr bis 12:00 Uhr und

Einheit: 13:30 Uhr bis 15:00 Uhr.

In der Zeit von 12:00 Uhr bis 13:30 Uhr wird ein Mittagessen gereicht. Für Getränke ist ebenfalls gesorgt.

Sofern die Teilnehmer im Besitz eines Handballs sind, werden sie gebeten, diesen mitzubringen.

Die Teilnehmergebühr beträgt 100,00 EUR und ist parallel zur Anmeldung auf das Konto der SSG Wuppertal 1863 e.V.

IBAN
 DE 74 3305 0000 0000 8346 97

BIC
 WUPSDE33

Verwendungszweck "Herbstcamp 2024 – Name des Teilnehmers" Im Falle einer nachträglichen Absage der Teilnahme in der Zeit vom 27.09. bis zum 04.10.2024 verbleibt die Teilnehmergebühr zur Hälfte beim Veranstalter als Bearbeitungsgebühr; bei einer nachträglichen Absage danach verfällt die Gebühr komplett.

Die Anmeldung ist bis spätestens <u>23.08.2024</u> an den HSV Wuppertal, c/o Geschäftsstelle der SSG Wuppertal 1863 e.V. zu senden.

Rechtliche Hinweise

Der Veranstalter behält sich vor, das Herbst-Trainingscamp kurzfristig abzusagen, falls die Stadt Wuppertal die Sporthalle sperrt. In diesem Fall werden eingezahlte Teilnehmergebühren erstattet.

Die Benutzung von Haftmitteln jeder Art ist in der Sporthalle verboten. Ebenfalls dürfen keine Bälle mit Rückständen von Haftmitteln benutzt werden. Sofern dennoch Haftmittel benutzt werden und der Veranstalter deswegen mit Reinigungskosten für die Halle belastet wird, behält sich der Veranstalter vor, diese Kosten dem Verursacher in Rechnung zu stellen.

Der Veranstalter übernimmt bei Verlust keine Haftung für Wertsachen und andere Gegenstände.

Datenschutz

Für die Durchführung des Herbstcamps 2024 werden von uns personenbezogene Daten erhoben und gespeichert.

Diese Daten werden ausschließlich für die ordnungsgemäße Abwicklung des Herbstcamps genutzt und keinesfalls an Dritte weitergegeben.

Anmeldung zum Herbstcamp

Ich buche für meine Tochter/meinen Sohn verbindlich einen Platz beim Herbst-Trainingscamp 2024 des HSV Wuppertal vom 14.10.2024 – 18.10.2024 in der Sporthalle Unterbarmen (Kothen), Rudolf-Steiner–Str. 2, 42285 Wuppertal.

Ich bin damit einverstanden, dass die hier gemachten persönlichen Daten zu Bearbeitungszwecken für das Herbstcamp 2024 – und alleine dafür – gespeichert werden.

Name, Vorname des Kindes:								
Geburt	sdatu	m:						
Straße	, Haus	numn	ner:					
PLZ, O	rt:							
Telefo	n:							
E-Mail:								
Verein, sofern bereits aktiv:								
ggf. Spielposition:								
T-Shirt	Gräß	o (hitto	ankro	11200)				
1-31111	. GIOIS	e (Dille	ankie	uzen)				
116	128	140	152	164	M	L	XL	
						1.200		

bitte wenden!